
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1629/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                    
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 44o/12.11.2024  
Απόφαση  1629/2024 

 
ΘΕΜΑ 45o: «Έγκριση συγκρότησης Επιτροπής Παραλαβής για το έργο με τίτλο: “Αναβάθμιση 
Ψηφιακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Π.Κ.Μ”» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 783651/2463/07-11-2024 (Ο.Ε) προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν προσήλθε στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος 
ο κ. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε., ενώ ο κ. 
Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ. και τακτικό μέλος, προσήλθε στη 
συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 42ου θέματος. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Αικατερίνη Καμπανού, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Αθηνά Οικονομίδου, Αναπληρώτρια Γραμματέας. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 45ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
συγκρότησης Επιτροπής Παραλαβής για το έργο με τίτλο: “Αναβάθμιση Ψηφιακών Υπηρεσιών 
της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Π.Κ.Μ”», σύμφωνα με την αριθμ. 
πρωτ. οικ.774353/782/05-11-2024, εισήγηση της Γενικής Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών  Π.Κ.Μ, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

     

 

ΑΔΑ: 6ΦΥΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1629/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας 
της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ 
αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας, 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 221/παρ.6/ Ν.4412/2016/2011«Όργανα διενέργειας 
διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων Συμβάσεων»  

11. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.774353/782/05-11-2024, εισήγηση της Γενικής Δ/νσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών  Π.Κ.Μ,  η οποία έχει ως εξής: 

  
Θέμα : «Εισήγηση για συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής για το έργο με τίτλο: “Αναβάθμιση Ψηφιακών Υπηρεσιών 
της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της Π.Κ.Μ”» 

          Έχοντας υπόψιν: 
1. Την υπ’ αριθμ. 868700(16875)/18-12-2023 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC014010533 2023-12-20). 
2. Την υπ’ αριθμ .1133/2024 απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής με την οποία κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα της 
διαδικασίας (ΑΔΑΜ: 24AWRD015494500 2024-09-27, ΑΔΑ:ΨΛΣ37ΛΛ-ΖΜ1). 
3. Την αριθμ. 370/2024 Πράξη του Ζ΄ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, με την οποία εγκρίθηκε η υπογραφή της 
Σύμβασης. 
4. Την αριθμ. 40838(1266)/17-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ν1Φ7ΛΛ-ΞΜΓ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης. 
5. Την υπογραφείσα ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΑΔΑΜ: 24SYMV015579301 2024-10-11) μεταξύ 1.) της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Κ.Μ.) και 2.) της “ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ (O.T.S. AE)” για το έργο με τίτλο: «Αναβάθμιση Ψηφιακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών 
& Επικοινωνιών της ΠΚΜ». 
6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Π.Δ. 133/2010 (Φ.Ε.Κ. 
226/Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 81320 & 77909 Αποφάσεις του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης (Αρ. ΦΕΚ 4302/τ΄ Β΄/30-12-2016). 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ )» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και συγκεκριμένα το άρθρο 118 για την 
απευθείας ανάθεση. 

Εισηγούμαστε 
της έγκριση σας για την συγκρότηση της Επιτροπή Παραλαβής των παραδοτέων για το έργο με τίτλο: «Αναβάθμιση 
Ψηφιακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της ΠΚΜ» που θα αποτελείται από : 

1. Τον Παρασκευά Γεώργιο του Ορέστη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Δυτικής Θεσσαλονίκης της ΠΚΜ, ως πρώτο 
τακτικό μέλος και προεδρεύοντα της Επιτροπής Παραλαβής . 

2. Τον Κορίτσα Αριστοτέλη του Δημητρίου με βαθμό Α , κλάδου ΠΕ Διοικητικού –Οικονομικού, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Ανατολικής  Θεσσαλονίκης  της ΠΚΜ, ως 
τακτικό μέλος της Επιτροπής Παραλαβής που θα αναπληρώνει τον προεδρεύοντα σε περίπτωση 
καλύμματος  του. 

3. Τον Παπαδόπουλο Ιωάννη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Αναπληρωτή Προϊστάμενο Τμήματος 
Αδειών Οδήγησης της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Ανατολικής  Θεσσαλονίκης  της ΠΚΜ , ως  
τακτικό μέλος της Επιτροπής Παραλαβής. 

Αναπληρωματικά μέλη των παραπάνω σε περίπτωση καλύμματος τους, ορίζουμε κατά σειρά: 

ΑΔΑ: 6ΦΥΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1629/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

1. Τον Καρρά Τραϊανό του Βασιλείου με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Αναπληρωτή Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε.  Κιλκίς 

2. Τον Μαρήσιο Αριστοτέλη του Μόσχου με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών Αναπληρωτή προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Χαλκιδικής 

3. Τον Λεονταρά Νικόλαο του Παναγιώτη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο, Αναπληρωτή 
προϊστάμενο του τμήματος Αδειών Κυκλοφορίας της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Δυτικής 
Θεσσαλονίκης . 

 
 Επειδή το έργο θα αναπτυχθεί ταυτόχρονα και στις οκτώ (8) Διευθύνσεις Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την παραλαβή των παραδοτέων θα προηγείται η/οι βεβαίωση/εις του/των 
προϊσταμένου/ων της οικείας Διεύθυνσης/σεων Μεταφορών και Επικοινωνιών,  που αφορά και πραγματοποιήθηκε η  
υλοποίηση του μέρους των παραδοτέων. 
Τα μέλη της Επιτροπής έχουν πάντα την δυνατότητα δειγματοληπτικού ελέγχου των παραδοτέων σε όλη την διάρκεια 
της υλοποίησης του έργου . 
 Η Επιτροπή συνεδριάζει σε χώρο μιας από τις οκτώ (8) Διευθύνσεις Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, μετά από πρόσκληση του προεδρεύοντα, η οποία αναφέρει τον τόπο, την 
ημερομηνία και την ώρα  της συνεδρίασης και συντάσσει πρακτικό καλής εκτέλεσης και παραλαβής, βασιζόμενη 
τουλάχιστον στις εκδοθείσες βεβαιώσεις των προϊσταμένων των  οικείων  Διευθύνσεων Μεταφορών και 
Επικοινωνιών,  που αφορά και πραγματοποιήθηκε η  υλοποίηση του μέρους των παραδοτέων. 
 Η Επιτροπή συνεδριάζει τακτικά όταν υποβάλλεται αίτημα χρηματοδότησης του αναδόχου των παραδοτέων 
στην υπηρεσία του προεδρεύοντα, με κοινοποίηση στον αναπληρωτή του, όποτε χρειάζεται ή έκτακτα όποτε 
προκύπτει θέμα. 
 Παρακαλούμε για την εισαγωγή του παρόντος θέματος σε επόμενη συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής και την έγκριση της με έκδοση της απόφασής σας . 
                      Ο Αντιπεριφερειάρχης 
              Μεταφορών & Επικοινωνιών 
        Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
                                                                                                                
           Σωκράτης Δωρής 

 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε κατά την οποία ο κ. 
Παπαστεργίου Χ. έδωσε λευκή ψήφο, οι κ.κ. Χαβατζάς Γ. και  Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν 
παρών, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν  θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η 
Περιφερειακή Επιτροπή 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τη συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής των παραδοτέων για το έργο με τίτλο: 
«Αναβάθμιση Ψηφιακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών & Επικοινωνιών της 
ΠΚΜ», που αποτελείται από: 
 

1. Τον Παρασκευά Γεώργιο του Ορέστη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού, 
Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Δυτικής 
Θεσσαλονίκης της ΠΚΜ, ως πρώτο τακτικό μέλος και προεδρεύοντα της Επιτροπής 
Παραλαβής . 

2. Τον Κορίτσα Αριστοτέλη του Δημητρίου με βαθμό Α , κλάδου ΠΕ Διοικητικού –
Οικονομικού, Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Ανατολικής  Θεσσαλονίκης  της ΠΚΜ, ως τακτικό μέλος της Επιτροπής Παραλαβής που 
θα αναπληρώνει τον προεδρεύοντα σε περίπτωση καλύμματος  του. 

3. Τον Παπαδόπουλο Ιωάννη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο Τμήματος Αδειών Οδήγησης της Διεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών Ανατολικής  Θεσσαλονίκης  της ΠΚΜ , ως  τακτικό μέλος της Επιτροπής 
Παραλαβής. 
 

Αναπληρωματικά μέλη των παραπάνω σε περίπτωση καλύμματος τους, ορίζουμε κατά 
σειρά: 
 

1. Τον Καρρά Τραϊανό του Βασιλείου με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε.  Κιλκίς 

2. Τον Μαρήσιο Αριστοτέλη του Μόσχου με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
Αναπληρωτή προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. 
Χαλκιδικής 

3. Τον Λεονταρά Νικόλαο του Παναγιώτη με βαθμό Α, κλάδου ΤΕ Εργοδηγών χωρίς 

ΑΔΑ: 6ΦΥΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1629/12-11-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

πτυχίο, Αναπληρωτή προϊστάμενο του τμήματος Αδειών Κυκλοφορίας της Διεύθυνσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών Δυτικής Θεσσαλονίκης . 
 

 Επειδή το έργο θα αναπτυχθεί ταυτόχρονα και στις οκτώ (8) Διευθύνσεις Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την παραλαβή των παραδοτέων 
θα προηγείται η/οι βεβαίωση/εις του/των προϊσταμένου/ων της οικείας Διεύθυνσης/σεων 
Μεταφορών και Επικοινωνιών,  που αφορά και πραγματοποιήθηκε η  υλοποίηση του μέρους 
των παραδοτέων. 
           Τα μέλη της Επιτροπής έχουν πάντα την δυνατότητα δειγματοληπτικού ελέγχου των 
παραδοτέων σε όλη την διάρκεια της υλοποίησης του έργου . 
 Η Επιτροπή συνεδριάζει σε χώρο μιας από τις οκτώ (8) Διευθύνσεις Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, μετά από πρόσκληση του 
προεδρεύοντα, η οποία αναφέρει τον τόπο, την ημερομηνία και την ώρα  της συνεδρίασης και 
συντάσσει πρακτικό καλής εκτέλεσης και παραλαβής, βασιζόμενη τουλάχιστον στις εκδοθείσες 
βεβαιώσεις των προϊσταμένων των  οικείων  Διευθύνσεων Μεταφορών και Επικοινωνιών, που 
αφορά και πραγματοποιήθηκε η  υλοποίηση του μέρους των παραδο-τέων. 
 Η Επιτροπή συνεδριάζει τακτικά όταν υποβάλλεται αίτημα χρηματοδότησης του 
αναδόχου των παραδοτέων στην υπηρεσία του προεδρεύοντα, με κοινοποίηση στον 
αναπληρωτή του, όποτε χρειάζεται ή έκτακτα όποτε προκύπτει θέμα. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α   1629/2024 
 
 
  
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  
 Τα Μέλη  

   

        Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
Η Γραμματέας 
 
 
 

 Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 6ΦΥΗ7ΛΛ-3ΨΡ


		2024-11-13T14:13:21+0200
	Athens




